a data para pagamento de dividendos, em continuidade ao Fato Relevante apresentado pela Companhia em 03 de 
dezembro de 2025, quando a Reunião do Conselho de Administração aprovou a distribuição de dividendos 
extraordinários no valor de R$ 0,15052242193 por ação ordinária.  

Tendo em vista que, em 08 de dezembro de 2025, havia 1.372.400 (um milhão, trezentas e setenta e duas mil e 
quatrocentas) ações da Companhia em tesouraria e 332.176.425 (trezentas e trinta e duas milhões, cento e setenta e seis 
mil, quatrocentas e vinte cinco) ações da Companhia aptas a receberem dividendos, o montante total a ser distribuído é 
de R$ 50.000.000,00 (cinquenta milhões de reais), conforme informado pelo Banco Escriturador. 

Conforme aprovado na Reunião do Conselho de Administração, os dividendos serão pagos tendo como base a posição